
 e-mail: naee10200g@istruzione.it      pec: naee10200g@pec.istruzione.it      sito web www.secondocircoloacerra.edu.it 
Tel. 0818857146 – 0810083926       C.F.80103770634       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S 

 

 

 

 

 

 

 

Acerra, 11/07/2023 

 

AGLI ISTITUTI DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 

ATTI -SITO WEB 
 
 

OGGETTO: DOMANDA DI MESSA A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE STIPULA DI 

CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle   

supplenze al personale docente ed educativo ed ATA” graduatorie di 

circolo/Istituto; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa   

Istituzione Scolastica inclusi posti di sostegno 

 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate con 

decorrenza dal 28 Agosto al 15 Settembre 2023. 
 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta 

elettronica: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it corredate da 

curriculum in formato europeo. 
 

Dovrà altresì essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, 

sostegno) per la quale ci si rende disponibili. 

Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno considerate. 

 

N.B. – Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno 

dichiarare se si è in possesso di titolo specifico e allegarlo alla domanda. 

                                                  

                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                Dott.ssa Raffaela Fedele 
                                                                       (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co.2, D.lgs.39/93)  
 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO “DON PEPPE DIANA” 
 VIA DEI MILLE, 2 - 80011 ACERRA (NA)

UFFICIO SCOLASTICO PER LA CAMPANIA 

 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - AEA75A2 - SEGRETERIA

Prot. 0003140/U del 11/07/2023 10:21

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:naee10200g@istruzione.it
mailto:naee10200g@pec.istruzione.it

